
 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

 
Poz. 372 

UCHWAŁA NR 13 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 19 października 2016 r. 

 
w sprawie wyboru członków Odwoławczej Komisji Oceniającej  

dla Nauczycieli Akademickich na kadencję 2016-2020 
 

Na podstawie § 96 ust 2-3 i 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), w związku z art. 132 ust 2 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wybiera się na kadencję 2016-2020 następujących członków Odwoławczej 

Komisji Oceniającej dla Nauczycieli Akademickich: 
1) prof. dr hab. Urszula Augustyniak − Wydział Historyczny; 
2) prof. dr hab. Jan Michałek − Wydział Nauk Ekonomicznych; 
3) prof. dr hab. Paweł Sowiński − Wydział Biologii; 
4) prof. dr hab. Paweł Strzelecki − Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
5) prof. dr hab. Tadeusz Tomaszewski − Wydział Prawa i Administracji. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


